

Årsredovisning
för
Väsby Jord & Skog AB
556637-6603

Räkenskapsåret
2022-05-01 – 2023-04-30

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Väsby Jord & Skog AB intygar att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämma 2023-11-06. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen och revisionsberättelsen stämmer överens med originalen.

Västerås 2023-11-06


Tommy Johansson

Årsredovisning
för
Väsby Jord & Skog AB

556637-6603

Räkenskapsåret

2022-05-01 – 2023-04-30

Styrelsen för Väsby Jord & Skog AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-05-01 – 2023-04-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver jord- och skogsbruk samt entreprenad verksamhet.

Företaget har sitt säte i Västerås.

| Flerårsöversikt (tkr) | 2022/23 | 2021/22 | 2020/21 | 2019/20 |
|-----------------------------------|----------------|----------------|----------------|----------------|
| Nettoomsättning | 3 112 | 344 | 2 602 | 2 325 |
| Resultat efter finansiella poster | 803 | -1 478 | 342 | 147 |
| Soliditet (%) | 21 | 5 | 18 | 9 |

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Förra året hade omsättningen minskat pga dålig skörd, vilket återgått till normala nivåer.

Förändringar i eget kapital

| | Aktie- kapital | Reserv- fond | Balanserat resultat | Årets resultat | Totalt |
|--|---------------------------|-------------------------|--------------------------------|---------------------------|----------------|
| Belopp vid årets ingång | 100 000 | 500 | 1 558 300 | -1 478 188 | 180 612 |
| Disposition enligt beslut av årets årsstämma: | | | | | |
| Balanseras i ny räkning | | | -1 478 188 | 1 478 188 | 0 |
| Årets resultat | | | | 70 996 | 70 996 |
| Belopp vid årets utgång | 100 000 | 500 | 80 112 | 70 996 | 251 608 |

Villkorade, ännu ej återbetalda, aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 1 790 000kr.

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

| | |
|---|----------------|
| balanserad vinst | 80 112 |
| årets vinst | 70 996 |
| | 151 108 |
| disponeras så att i ny räkning överföres | 151 108 |
| | 151 108 |

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.



Resultaträkning

| | Not | 2022-05-01 -2023-04-30 | 2021-05-01 -2022-04-30 |
|---|-----|---------------------------|---------------------------|
| | 1 | | |
| Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m. | | | |
| Nettoomsättning | | 3 111 996 | 344 304 |
| Förändring av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbete för annans räkning | | 525 954 | -281 442 |
| Övriga rörelseintäkter | | 711 279 | 675 714 |
| Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m. | | 4 349 229 | 738 576 |
| Rörelsekostnader | | | |
| Råvaror och förnödenheter | | -907 979 | -374 544 |
| Handelsvaror | | -2 132 | -2 062 |
| Övriga externa kostnader | | -1 693 365 | -1 348 221 |
| Personalkostnader | 2 | -713 681 | -232 172 |
| Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar | | -209 586 | -202 668 |
| Summa rörelsekostnader | | -3 526 743 | -2 159 667 |
| Rörelseresultat | | 822 486 | -1 421 091 |
| Finansiella poster | | | |
| Resultat från övriga företag som det finns ett ägarintresse i | | 72 887 | 67 432 |
| Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter | | 130 | 0 |
| Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar | | -17 196 | 0 |
| Räntekostnader och liknande resultatposter | | -74 871 | -124 529 |
| Summa finansiella poster | | -19 050 | -57 097 |
| Resultat efter finansiella poster | | 803 436 | -1 478 188 |
| Bokslutsdispositioner | | | |
| Förändring av överavskrivningar | | -732 440 | 0 |
| Resultat före skatt | | 70 996 | -1 478 188 |
| Årets resultat | | 70 996 | -1 478 188 |



Balansräkning

Not
1

2023-04-30

2022-04-30

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer

3

938 082

890 616

Finansiella anläggningstillgångar

Ägarintressen i övriga företag

361 237

339 357

Andra långfristiga värdepappersinnehav

4

11 045

28 241

Summa finansiella anläggningstillgångar

372 282

367 598

Summa anläggningstillgångar

1 310 364

1 258 214

Omsättningstillgångar

Varulager m. m.

Råvaror och förnödenheter

937 117

490 451

Varor under tillverkning

449 345

235 130

Färdiga varor och handelsvaror

734 193

869 120

Summa varulager

2 120 655

1 594 701

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

155 624

162 437

Fordringar hos övriga företag som det finns ett ägarintresse i

104

7

Övriga fordringar

92 579

250 907

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

142 708

439 599

Summa kortfristiga fordringar

391 016

852 950

Kassa och bank

Kassa och bank

221 638

1 540

Summa omsättningstillgångar

2 733 309

2 449 191

SUMMA TILLGÅNGAR

4 043 673

3 707 405

Balansräkning

Not
1

2023-04-30

2022-04-30

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

| | | |
|----------------------------------|----------------|----------------|
| Aktiekapital | 100 000 | 100 000 |
| Reservfond | 500 | 500 |
| Summa bundet eget kapital | 100 500 | 100 500 |

Fritt eget kapital

| | | |
|---------------------------------|----------------|----------------|
| Balanserat resultat | 80 112 | 1 558 300 |
| Årets resultat | 70 996 | -1 478 188 |
| Summa fritt eget kapital | 151 108 | 80 112 |
| Summa eget kapital | 251 608 | 180 612 |

Obeskattade reserver

| | | |
|--------------------------------|---------|---|
| Akkumulerade överavskrivningar | 732 440 | 0 |
|--------------------------------|---------|---|

Långfristiga skulder

5

| | | |
|------------------------------------|----------|------------------|
| Checkräkningskredit | 0 | 298 114 |
| Övriga skulder till kreditinstitut | 0 | 1 508 000 |
| Summa långfristiga skulder | 0 | 1 806 114 |

Kortfristiga skulder

5

| | | |
|--|------------------|------------------|
| Leverantörsskulder | 45 619 | 17 550 |
| Skatteskulder | 2 310 | 1 919 |
| Övriga skulder | 2 961 894 | 1 650 391 |
| Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter | 49 802 | 50 818 |
| Summa kortfristiga skulder | 3 059 625 | 1 720 678 |

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

4 043 673

3 707 405



Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 10 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 1 Ställda säkerheter

| | 2023-04-30 | 2022-04-30 |
|-------------------------------------|------------------|------------------|
| Företagsinteckning | 1 615 000 | 1 615 000 |
| Tillgångar med äganderättsförbehåll | 0 | 354 770 |
| | 1 615 000 | 1 969 770 |

Not 2 Medelantalet anställda

| | 2022-05-01 -2023-04-30 | 2021-05-01 -2022-04-30 |
|------------------------|---------------------------|---------------------------|
| Medelantalet anställda | 1 | 1 |



Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

| | 2023-04-30 | 2022-04-30 |
|---|-------------------|-------------------|
| Ingående anskaffningsvärden | 5 026 172 | 5 026 172 |
| Inköp | 257 052 | 0 |
| Utgående ackumulerade anskaffningsvärden | 5 283 224 | 5 026 172 |
| Ingående avskrivningar | -4 135 556 | -3 932 888 |
| Årets avskrivningar | -209 586 | -202 668 |
| Utgående ackumulerade avskrivningar | -4 345 142 | -4 135 556 |
| Utgående redovisat värde | 938 082 | 890 616 |

Not 4 Aktier och andelar

| Namn | Bokfört värde | Marknadsvärde |
|--|---------------|---------------|
| Noterade aktier och andelar, anläggningstillgångar | 11 045 | 11 045 |
| | 11 045 | 11 045 |

Not 5 Skulder som avser flera poster

Banklånet har under räkenskapsåret lösts in.

| | 2023-04-30 | 2022-04-30 |
|------------------------------------|------------|------------------|
| Långfristiga skulder | | |
| Övriga skulder till kreditinstitut | 0 | 1 508 000 |
| | 0 | 1 508 000 |

Not 6 Rapport om årsredovisningen

Rapport om årsredovisningen enligt Rex - Svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf Auktoriserad Redovisningskonsult:

Frans Blom, Modern Ekonomi Sverige AB



Västerås 2023-11-06



Tommy Johansson
Styrelseordförande



Bo Johansson

Revisorspåteckning

Min revisionsberättelse har lämnats 2023-11-06



Daniel Schön
Auktoriserad revisor

Fotokopians överensstämmelse
med originalet intygas:


